PREFEITUR4 MUNICIPAL DE UMUARAMA,
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" Umuarama

(suat ca

EDITAL N.° 017/2007

Comissão Especial de Seleção de Pessoal constituída para
aplicação do Processo de Seleção de Pessoal, no uso de suas atribuições legais, constantes do pelo
Decreto n° 050/2007, de 09 de abril de 2007 e o disposto na Portaria n° 184/2007, de 09 de abril de
2007,

RESOLVE

DIVULGAR o gabarito oficial da prova do Processo de Seleção

de Pessoal, para contratação de pessoa física, visando à prestação de serviços por prazo determinado,

sem vinculo empregatício para o município, provimento de cargos público de: Monitor/ Instrutor de

Informática e Monitor/ Instrutor de Aerografia, objeto do Edital n.° 010/2007, do dia 10 de abril de

2007, conforme relação abaixo:

GABARITO OFICIAL DA PROVA — PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

MONITOR/ INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

01-C 06-C 11-B 16-D

02-C 07-D 12-D 17-E

03-B 08-D 13-D 18-E

04-D 09-A 14-B 19-E

05-A 10-B 15-C 20-D

cÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DeUMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade" 	 Umuarama

Ote, are. &És falt.

GABARITO OFICIAL DA PROVA — PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

MONITOR/ INSTRUTOR DE AEROGRAFIA

01-C 06-C 11-B 16-D

02-C 07-D 12-D 17-E

03-B 08-D 13-D 18-E

04-D 09-A 14-B 19-E

05-A 10-B 15-C 20-D

Paço Municipal, aos 25 de abril de 2007.

a,
Presidente da Co 	 e Seleção de Pessoal.

2

P US UCA O NJ54MA ILUSTRADO
DE  026.   i 	 / 20 07
DE N.°

UMUARAMA, -26 I 0 	/20  07-

DIVISÃO DE SERVIÇOS GERÁIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002
	00000003